
UCHWAŁA NR III/25/18
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie nadania nazwy istniejącemu parkowi w Glogowie na dzialce nr 470/10,                   
obręb geodezyjny IX Żarków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 1432 ze. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę istniejącemu parkowi, zlokalizowanemu na terenie działki Nr 470/10, obręb 
geodezyjny Żarków - „Park 100-lecia Odzyskania Niepodległości”.

§ 2. Granice Parku przedstawiono na załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Drankiewicz

Id: F1B761BC-9E74-4D57-8E38-2BD3D7BD2089. Podpisany Strona 1 z 1



Orientacyjne położenie (Rycina Nr 1) i granice Parku 100-lecia Odzyskania Niepodległości
(Rycina 2)

Ryc. nr 1

Załącznik do uchwały Nr III/25/18

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: F1B761BC-9E74-4D57-8E38-2BD3D7BD2089. Podpisany Strona 1 z 2



Ryc. nr 2

Id: F1B761BC-9E74-4D57-8E38-2BD3D7BD2089. Podpisany Strona 2 z 2



U Z A S A D N I E N I E

W związku z przypadającym w tym roku 100- leciem odzyskania niepodległości przez
Polskę, celem upamiętnienia, zasadne jest nadanie nazwy terenowi zielonemu przy ulicy Bolesława
Śmiałego ,,Park 100-lecia Odzyskania Niepodległości”.

Teren w obrębie parku przy ulicy Bolesława Śmiałego w Głogowie od kilku lat jest
zagospodarowywany. Utwardzono ścieżki, alejki, ustawiono ławki i kosze na śmieci, wybudowano
pochylnie dla osób niepełnosprawnych, uzupełniano nasadzenia. W obrębie tego terenu rosną
drzewa z gatunku: topole, dęby, klony i wierzby. Ponadto, z inicjatywy Prezydenta Miasta
Głogowa, w listopadzie b.r. nastąpiło posadzenie 100 drzew na 100-lecie odzyskania
niepodległości. Nasadzeń dokonali mieszkańcy miasta. Tym samym obszar ten nabrał charakteru
parkowego.

Z uwagi na wagę i rangę wydarzenia z 11 listopada 1918 roku zasadne jest nadanie nazwy
terenowi zielonemu ,,Park 100-lecia Odzyskania Niepodległości”.

Id: F1B761BC-9E74-4D57-8E38-2BD3D7BD2089. Podpisany Strona 1 z 1




